



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SAFE MARINE SERVICE IVS
CORTEX PARK 26E 1., 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. september 2019

Jannick Skytte

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Safe Marine Service IVS Cortex Park 26E 1. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 38 64 65 24 Stiftet: 17. maj 2017 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Direktion	Jannick Skytte
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af mandskab og materiel samt salg af reservedele primært til off shore industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 313 t.kr. for tilfredsstillende.

Der forventes positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.898.492	95.685
Personaleomkostninger.....	1	-1.508.549	-75.584
Af- og nedskrivninger.....		12.038	-9.927
DRIFTSRESULTAT		401.981	10.174
Andre finansielle omkostninger.....		-520	-549
RESULTAT FØR SKAT		401.461	9.625
Skat af årets resultat.....	2	-88.315	-2.098
ÅRETS RESULTAT		313.146	7.527
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for opbygning af kapital- grundlag.....		33.113	1.887
Overført resultat.....		280.033	5.640
I ALT		313.146	7.527

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		9.167	47.129
Materielle anlægsaktiver.....	3	9.167	47.129
ANLÆGSAKTIVER.....		9.167	47.129
Råvarer og hjælpematerialer.....		47.995	0
Varebeholdninger.....		47.995	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		144.861	9.796
Andre tilgodehavender.....		0	3.279
Tilgodehavender.....		144.861	13.075
Likvide beholdninger.....		294.138	57.280
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		486.994	70.355
AKTIVER.....		496.161	117.484
PASSIVER			
Selskabskapital.....		5.000	5.000
Reserve for opbygning af kapital- grundlag.....		35.000	1.887
Overført resultat.....		285.673	5.640
EGENKAPITAL.....	4	325.673	12.527
Hensættelse til udskudt skat.....		2.017	954
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.017	954
Selskabsskat.....		87.252	1.186
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	87.252	1.186
Selskabsskat.....		1.186	0
Anden gæld.....		80.033	102.817
Kortfristede gældsforpligtelser.....		81.219	102.817
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		168.471	104.003
PASSIVER.....		496.161	117.484
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017/18: 1)				
Løn og gager.....	1.305.873	71.822		
Pensioner.....	116.636	3.573		
Andre omkostninger til social sikring.....	18.075	189		
Andre personaleomkostninger.....	67.965	0		
	1.508.549	75.584		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	87.252	1.144		
Regulering af udskudt skat.....	1.063	954		
	88.315	2.098		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018.....		57.056		
Afgang.....		-42.056		
Kostpris 30. april 2019.....		15.000		
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018.....		9.927		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-9.094		
Årets afskrivninger		5.000		
Af- og nedskrivninger 30. april 2019.....		5.833		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....		9.167		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Reserve for opbygning af kapital- grundlag	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	5.000	1.887	5.640	12.527
Forslag til resultatdisponering.....		33.113	280.033	313.146
Egenkapital 30. april 2019.....	5.000	35.000	285.673	325.673

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						5
	30/4 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	87.252	0	0	1.186	0	
	87.252	0	0	1.186	0	
Eventualposter mv.						6
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						7
Ingen.						
